ENTIDAD: Municipalidad de Momostenango, Departamento de Totonicapan
DIRECCION: 2da. Avenida 1-99 Zona 1
HONORARIO DE ATENCION: 8:00 am a 13:00 pm y 14:00 pm a 16:30 pm
TELEFONO: 77909595

DIRECTOR: Juan Zacarias Mejia Tizol

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Juan Zacarias Mejia Tizol

FECHA DE ACTUALIZACION: 06 de agosto de 2021
CORRESPONDIENTE AL MES DE: julio de 2021

KNsmeral 4~ Némina de Re

i do Suncionarios y “Cmpleadss Yithlicos

1 VICENTE CHANCHAVAC, SANTIAGO ALCALDE MUNICIPAL CONCEJO MUNICIPAL Q 1,500.00 Q 20,000.00 Q 250.00 Q Q 5,000.00 Q 20,000.00 Q - Q
2 GARCIA ABAC, EDWIN ANTONIO SINDICO | MUNICIPAL CONCEJO MUNICIPAL Q 1,500.00 Q - Q - Q Q Q Q Q
3 COGUOX IXCOY HECTOR GILBERTO SINDICO Il MUNICIPAL CONCEJO MUNICIPAL Q 1,500.00 Q - Q - Q Q Q Q Q
4 AJXUP IXCOY, SERGIO ANAYA CONCEJAL | MUNICIPAL CONCEJO MUNICIPAL Q 1,500.00 Q - Q - Q Q Q Q Q -
5 LOPEZ ARGUETA, MARIO ALFONSO CONCEJAL Il MUNICIPAL CONCEJO MUNICIPAL Q 1,500.00 Q - Q - Q Q Q Q Q
6 CALEL VICENTE, IGNACIO CONCEJAL Il MUNICIPAL CONCEJO MUNICIPAL Q 1,500.00 Q - Q - Q Q Q Q Q -
7 CHUN SONTAY, SANTOS JESUS CONCEJAL IV MUNICIPAL CONCEJO MUNICIPAL Q 1,500.00 Q - Q 3 Q Q Q Q Q
8 ARGUETA LOPEZ, RICARDO CONCEJAL V MUNICIPAL CONCEJO MUNICIPAL Q 1,500.00 Q © Q © Q Q Q Q Q -
9 ZARAT AJANEL, EUFRACIO CONCEJAL VI MUNICIPAL CONCEJO MUNICIPAL Q 1,500.00 Q ° Q 3 Q Q Q Q Q
10 ZARATE HERRERA, DAVID FERNANDO CONCEJAL VII MUNICIPAL CONCEJO MUNICIPAL Q 1,500.00 Q ° Q ° Q Q Q Q Q -
11 ITZEP AJANEL, IRIS PATRICIA SECRETARIA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL ALCALDIA MUNICIPAL Q P Q 2,825.10 Q 250.00 Q Q Q 2,825.10 Q o Q
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12

PEREZ ACABAL DE COGUOX, DINA LETICIA

RECEPCIONISTA MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL

3,500.00

250.00

3,500.00

13

VELASQUEZ TZOC, BRENDA CECILIA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DE COMISIONES DEL
CONCEJO MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

2,825.10

14

ARGUETA CUYUCH EVARISTA

CONSERJE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

2,825.10

15

COGUOX GARCIA, ALEX RONALDO

NOTIFICADOR MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

1,161.00

16

CHUN VELASQUEZ, EDWIN ANIBAL

NOTIFICADOR MUNICIPAL Il

ALCALDIA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

944.28

17

MEJIA TIZOL, JUAN ZACARIAS

DIRECTOR DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

DIRECCION DE LA ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

10,500.00

250.00

10,500.00

18

XILOJ BATEN, ELMER ESTUARDO

ENCARGADO DE PRESUPUESTO DE LA DIRECCION
DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA INTEGRADA
MUNICIPAL

DIRECCION DE LA ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

4,500.00

250.00

4,500.00

19

VELASQUEZ ITZEP, EUFEMIA

RECEPTOR | TESORERIA MUNICIPAL

DIRECCION DE LA ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

3,200.00

250.00

3,200.00

20

ELIAS GARCIA, DILSON VENAVIDES

ENCARGADO DE CONTABILIDAD DE LA DAFIM

DIRECCION DE LA ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

3,500.00

250.00

3,500.00

21

GONZALEZ DIAZ, NANCY MISHELL

ENCARGADA DE LA UNIDAD DE COMPRAS DE LA
DAFIM

DIRECCION DE LA ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

5,000.00

250.00

5,000.00

22

NOGUERA LOPEZ, ANTHONY NOE

AUXILIAR DE LA UNIDAD DE COMPRAS DE LA DAFIM

DIRECCION DE LA ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

2,825.10

23

ROJAS ZARATE, MAYBELLINE ESPERANZA

ENCARGADA DE GUARDA-ALMACEN DE LA DAFIM

DIRECCION DE LA ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

3,000.00

250.00

3,000.00

24

TZUNUX PELICO, IRMA BEATRIZ

AUXILIAR PRIMERO DE LA DIRECCION DE LA
ADMINISTRACION FINANCIERA INTEGRADA
MUNICIPAL

DIRECCION DE LA ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

3,000.00

250.00

3,000.00

25

TZUNUX VICENTE, VERONICA MARIELA

AUXILIAR SEGUNDO DE LA DIRECCION DE LA
ADMINISTRACION FINANCIERA INTEGRADA
MUNICIPAL

DIRECCION DE LA ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

3,000.00

250.00

3,000.00

26

XILOJ ZARATE, EDISON JONHATAN

AUXILIAR 11l DE LA DIRECCION DE LA
ADMINISTRACION FINANCIERA INTEGRADA
MUNICIPAL

DIRECCION DE LA ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

3,000.00

250.00

3,000.00

27

COGUOX RAMOS, ANGELICA HERMELINDA

INSTRUCTORA DEL LABORATORIO DE
COMPUTACION

DIRECCION DE LA ADMINISTRACION
FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

2,825.10

28

CHUN CAPRIEL, ESTUARDO ALFREDO

SECRETARIO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

Q

1,500.00

6,500.00

250.00

1,015.07
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29

VELASQUEZ ZARATE, EVELYN ZULEYKA

ASISTENTE PERSONAL DEL SECRETARIO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

2,825.10

30

VELASQUEZ QUIEJ, MONICA LETICIA

OFICIAL | SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

3,900.00

250.00

3,050.00

31

IXCOY ITZEP, MARIA NATIVIDAD

OFICIAL Il SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

3,792.37

250.00

2,942.37

32

XILOJ VICENTE, TELMA

OFICIAL 11l SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

2,892.37

250.00

2,892.37

33

ITZEP RAMIREZ, MAGALY

OFICIAL IV SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

3,742.37

250.00

2,892.37

34

TZUN QUIEJ, AMADILIA DE LA CRUZ

OFICIAL VI SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

2,825.10

35

VELASQUEZ POROJ, IRENE PAHOLA

OFICIAL VII SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

2,825.10

36

QUIE) GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO

OFICIAL VIII SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

2,825.10

37

LOPEZ PEREZ, ELSY ANAISA

OFICIAL IX SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

2,825.10

38

CAPRIEL LOPEZ, SANDRA LISBETH

OFICIAL X DE SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

944.28

39

TORRES ZARATE, JULIO ENRIQUE

SECRETARIO DE LA ALCALDIA COMUNITARIO DE LOS
4 BARRIOS

SECRETARIA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

2,825.10

40

CHANCHAVAC LAJPOP, MONICA LETICIA

COORDINADORA DE LA OFICINA MUNICIPAL DE
PERSONAS JURIDICAS

OFICINA MUNICIPAL DE PERSONAS
JURIDICAS

2,842.37

250.00

2,842.37

41

SONTAY CHUN, SAMUEL FELIPE

DIRECTOR DE LA DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

o

9,500.00

250.00

3,175.34

42

CHAMPET HERNANDEZ, ALEX DANILO

ASISTENTE PERSONAL DEL DIRECTOR DE LA
DIRECCION MUNICIPAL DE PLANIFICACION

DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

2,825.10

250.00

595.98

43

SONTAY CAAL, MAYNOR MODESTO

ENCARGADO DE PROYECTOS DE LA DIRECCION
MUNICIPAL DE PLANIFICACION

DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

5,000.00

250.00

1,288.78

a4

AMBROSIO ROJAS, LUIS CARLOS

ENCARGADO DE LA UNIDAD DE PLANIFICACION Y
DESARROLLO

DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

6,500.00

250.00

6,500.00

45

LOPEZ ROJAS, CELSA PATRICIA

SECRETARIA DE LA DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

2,825.10

250.00

2,825.10
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a6

ALVAREZ GARCIA, JOSUE NEHEMIAS

SUPERVISOR MUNICIPAL DE OBRAS

DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

8,000.00

250.00

8,000.00

47

AJTUN PEREZ, DIOGENES OTTONIEL

AUXILIAR | DE LA DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

5,000.00

250.00

5,000.00

48

IXCAMPARIJ SALANIC, JUAN OTTONIEL

ENCARGADO DE ASUNTOS JURIDICOS

DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION

6,500.00

250.00

6,500.00

49

AJANEL ITZEP, CANDELARIA

DIRECTORA DE LA DIRECCION MUNICIPAL DE LA
MUIJER

DIRECCION MUNICIPAL DE LA MUJER

5,000.00

250.00

4,150.68

50

TZUN IXCOY, FLORIDALMA

ASISTENTE DE LA DIRECCION MUNICIPAL DE LA
MUIJER

DIRECCION MUNICIPAL DE LA MUJER

2,825.10

250.00

2,825.10

51

ZARATE QUIEJ DE SANIC, ROSA DELMY

EDUCADORA DE LA DIRECCION MUNICIPAL DE LA
MUIJER

DIRECCION MUNICIPAL DE LA MUJER

2,825.10

250.00

2,825.10

52

TAVICO GUIX, JONATHAN DAVID

AUXILIAR DE LA DIRECCION MUNICIPAL DE LA
MUIJER

DIRECCION MUNICIPAL DE LA MUJER

3,800.00

250.00

3,800.00

53

SON AJANEL, MERCEDES ELIZABETH

COORDINADORA DE LA OFICINA MUNICIPAL DE LA
NINEZ, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

OFICINA MUNICIPAL DE LA NINEZ,
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

5,000.00

250.00

5,000.00

54

JAX VICENTE, FELIX ISAIAS

AUXILIAR DE LA OFICINA DE LA JUVENTUD

OFICINA MUNICIPAL DE LA NINEZ,
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

3,000.00

250.00

3,000.00

55

RALAC, XULU JOSE FELIPE

JEFE DE RECURSOS HUMANOS

OFICINA MUNICIPAL DE RECURSOS
HUMANOS

5,100.00

250.00

5,100.00

56

GARCIA ARGUETA, RONY OBDULIO

TECNICO UNO DE LA UGAM

UNIDAD DE GESTION AMBIENTAL
MUNICIPAL

3,500.00

250.00

2,967.48

57

CHANCHAVAC XILOJ, SANTOS ENRIQUE

AUXILIAR DE LA UNIDAD DE GESTION AMBIENTAL
MUNICIPAL

UNIDAD DE GESTION AMBIENTAL
MUNICIPAL

3,500.00

250.00

3,500.00

58

CUYUCH AMBROCIO, VICENTE NEHEMIAS

VIVERISTA MUNICIPAL |1l DE LA UNIDAD DE
GESTION AMBIENTAL MUNICIPAL

UNIDAD DE GESTION AMBIENTAL
MUNICIPAL

o

2,825.10

250.00

2,825.10

59

GALLARDO PEREZ, EDGAR OSWALDO

ENCARGADO DE FONTANEROS MUNICIPALES

FONTANEROS Y LECTORES DE
MEDIDORES

3,000.00

250.00

3,000.00

60

LOOL VICENTE, SIMION

FONTANERO MUNICIPAL

FONTANEROS Y LECTORES DE
MEDIDORES

2,825.10

250.00

2,825.10

61

AJANEL, JOSE ESTEBAN

LECTOR DE MEDIDORES

FONTANEROS Y LECTORES DE
MEDIDORES

2,825.10

250.00

2,825.10

62

VICENTE QUIEJ, ALFREDO FRANCISCO

LECTOR DE MEDIDORES

FONTANEROS Y LECTORES DE
MEDIDORES

2,825.10

250.00

2,825.10
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63
VICENTE SONTAY, EDGAR HUMBERTO LECTOR MUNICIPAL OFICINA MUNICIPAL DE AGUA Y Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q - Q - Q 2,825.10 a Q -
SANEAMIENTO -
TECNICO DE LA OFICINA MUNICIPAL DE AGUA Y OFICINA MUNICIPAL DE AGUA Y
64 ACABAL ACABAL, HILARIO MOISES SANEAMIENTO SANEAMIENTO Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q o Q S Q 2,825.10 Q - Q -
AUXILIAR DE LA OFICINA MUNICIPAL DE AGUA Y OFICINA MUNICIPAL DE AGUAY
65 ZARATE VICENTE, CRISTOBAL RAFAEL SANEAMIENTO SANEAMIENTO Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q - Q - Q 2,825.10 Q - Q -
66 BATEN AJANEL, EDWIN GUILLERMO DIRECTOR Y PROMOTOR DEL CENTRO CULTURAL ,[\)/:SE?Z:Z'))IZLIEISBLIOTECARIAS Q - Q 4,000.00 Q 250.00 Q o Q S Q 4,000.00 Q - Q -
ASISTENTE DE LA DIRECCION DE LA CASA DE LA DIRECTOR, BIBLIOTECARIAS
67 IXCOY PEREZ, MAYRA ELIZABETH CULTURA MUNICIPALES Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q S Q 7 Q 2,825.10 Q - Q -
68 PELICO VICENTE DE VICENTE, MARIBEL BIBLIOTECARIA ALDEA SAN VICENTE BUENABAJ ’\D/:LRJE?Z:?Z'L?SBUOTECARIAS Q = Q 2,825.10 Q 250.00 Q o Q - Q 2,825.10 Q = Q =
DIRECTOR, BIBLIOTECARIAS
69 PEREZ ZARATE, EULOGIO GUARDIAN EN LA CASA CULTURAL MUNICIPALES Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q - Q - Q 2,825.10 Q - Q -
70 ABAC CHUN, JULIANA BIBLIOTECARIA MUNICIPAL DIRECTOR IBIBLICHECRRIES Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q o Q © Q 2,113.02 Q - Q -
MUNICIPALES
71 COGUOX CUYUCH DE PELICO, SANDRA LETICIA BIBLIOTECARIA MUNICIPAL DEL PARAJE POLOGUA ’\D/:LRJE(;ZT?)'Z'L?EISBLIOTECARIAS Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q - Q - Q 1,161.00 Q - Q =
A ENCARGADO DE LA OFICINA DE ACCESO A LA OFICINA DE ACCESO A LA
72 ZARATE ROJAS, ANGEL GABRIEL INFORMACION PUBLICA INFORMACION PUBLICA Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q - Q - Q 2,825.10 Q = Q =
73 ARGUETA HERRERA, OSWALDO COORDINADOR DE LOS SERVICIOS PUBLICOS SERVICIOS PUBLICOS Q = Q 5,500.00 Q 250.00 Q - Q - Q 2,727.40 Q N Q b
74 LOOL XILOJ, DIEGO AMERICO POLICIA Y COBRADOR DEL MERCADO MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q - Q - Q 2,825.10 Q - Q -
75 ELIAS PERUCH, ALBERTO POLICIA Y COBRADOR DEL MERCADO MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS Q y Q 2,825.10 Q 250.00 Q : Q - Q 2,825.10 Q 3 Q -
76 SONTAY CHAMALE, SELVIN JOSE POLICIA Y COBRADOR DEL MERCADO MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS Q = Q 2,825.10 Q 250.00 Q - Q - Q 2,825.10 Q = Q =
77 VICENTE TAYUN, MIGUEL ANGEL POLICIA Y COBRADOR DEL MERCADO MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS Q 3 Q 2,825.10 Q 250.00 Q F Q 5 Q 2,825.10 Q e Q B
78 ITZEP CUTZ, MATILDE ENCARGADO DE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS Q ° Q 2,825.10 Q 250.00 Q o Q o Q 2,825.10 Q - Q -
79 COXAJ PELICO, ANTONIO ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS Q 3 Q 2,825.10 Q 250.00 Q = Q o Q 2,825.10 Q e Q -
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g0 PEREZ ACABAL, CESAR ENRIQUE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 2,825.10

81 VICENTE COGUOX, HUMBERTO ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 2,825.10

82 RAMOS LAJPOP, ADRIAN ENCARGADO DE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 2,825.10

83 VICENTE QUIEJ, BENJAMIN BALBINO ENCARGADO DE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 1,052.64

84 AJANEL PELICO, MARIO SAMUEL ENCARGADO DE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 2,825.10

85 VICENTE PELICO, TOMAS ENCARGADO DE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 2,825.10

86 GUIX MARTINEZ, ADIN ANDRAWE ENCARGADO DE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 2,825.10

87 ITZEP QUIEJ, GUSTAVO ANGEL ENCARGADO DE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 2,825.10

88 AJXUP ELIAS, KEVIN ESTUARDO ENCARGADO DE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 2,825.10

89 XILOJ VICENTE, ADOLFO ENCARGADO DE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 2,825.10

90 TORRES IXCHOP, SANTOS ARNULFO ENCARGADO DE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 2,825.10

91 TZUN BATEN, EMILIANO ENCARGADO DE ORNATO Y LIMPIEZA SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 1,052.64

92 MEJIA IXCHOP, VICTOR ggﬁs_ia%‘; PSSR SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 2,345.22

93 ARGUETA ITZEP, MATEO ggsﬁ_iz%‘;l DE SERVICIOSRELCERERNICIOR SERVICIOS PUBLICOS Q % Q 2,825.10 Q 250.00 Q 1 Q - Q 2,345.22 Q E Q -
94 IXCHOP CUYUCH, JEREMIAS COBRADOR UNO DEL TURICENTRO PALA CHIQUITO SERVICIOS PUBLICOS Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q = Q 5 Q - Q - Q -
95 ITZEP VICENTE, ANDRES ISMAEL COBRADOR DOS DEL TURICENTRO PALA CHIQUITO SERVICIOS PUBLICOS Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q 1 Q - Q 2,345.22 Q 5 Q -
96 LOOL TORRES, AGRIPINA CONSERJE MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS Q - Q 2,825.10 Q 250.00 Q o Q - Q 2,825.10 Q - Q -
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97 PELICO TORRES, SANTOS HERMELINDO EEEG;?{?C?SO DELIMPIEZA DE LOS SERVICIOS SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q - Q -
98 TZUN ITZEP, TOMASA E’:ﬁ?:ggigADEUI'DIMPIEZA YILAVANDERIAIDEL SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 Q 1,052.64 Q ° Q -
929 GUIX MARTINEZ, ALEXANDER ANDRES OPERADOR DEL CAMION MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q - Q -
100 VICENTE QUIEJ, JOSE MARIA ENCARGADO DEL CEMENTERIO GENERAL SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q ° Q -
101 LAJPOP ELIAS, DANIEL INSPECTOR DEL RASTRO MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q = Q =
102 GONZALEZ GRANADOS DE GARCIA, LETICIA g’:ﬁégiLADA DECRIZIEZEOELCEMENTER SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q - Q -
103 VELASQUEZ LUX, ODILIA OLEGARIA Z’:ﬁégiLADA RELELEZ L OEL CEVENTERID SERVICIOS PUBLICOS 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q © Q a
104 VICENTE COGUOX, ALFREDO LUIS PILOTO CAMION MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS 3,500.00 250.00 Q 3,500.00 Q © Q -
105 VICENTE ELIAS, URBANO JEFE DE LA POLICIA MUNICIPAL POLICIA MUNICIPAL 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q - Q b
106 VICENTE LAJPOP DE XILOJ, SANDRA AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL POLICIA MUNICIPAL 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q - Q -
107 CAPRIEL BARRERA, FRANCISCO POLICIA MUNICIPAL POLICIA MUNICIPAL 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q - Q b
108 MEJIA IXCOY, ROLANDO POLICIA MUNICIPAL POLICIA MUNICIPAL 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q - Q -
109 PACHECO RAMIREZ, PEDRO GUILLERMO JUEZ DE ASUNTOS MUNICIPALES Y DE TRANSITO JVUDZS.?RD;NZEQSUNTOS R 12,500.00 250.00 Q 12,500.00 Q v Q N
110 HERRERA GUOX, FLOR DE MARIA ﬁs:fgﬁ::&??;gf_ﬁ:ﬂgg 65U JYUDZS_/?RDAONZEQSUNTOS RILNCRAE 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q © Q -
111 PEREZ ARGUETA, SULMA OLIVIA sFDIEI_I/_\;A;SEI_II"_éUZGADO PLEEEER N R JVU[fS_/;I;)l;)NES)IETgSUNTOS RMUNCRALES 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q = Q -
112 TORRES SONTAY, ROSAURA YANETH ?EET;AL‘[;;%UZGADO DEL O R #U;S?E;NIZ;»SSUNTOS MERICIESES 2,825.10 250.00 Q 2,825.10 Q © Q -
113 GODINEZ PINEDA, CESAR FRANCISCO u%n:g::&g 3;‘:?:::3?0[“; GRS i,%ﬁ:&z;gsu NTOS MUNICIPALES 2,825.10 250.00 Q 1,052.64 Q o Q -
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114

TORRES ZARATE, PEDRO ISRAEL

DIRECTOR DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

4,500.00

250.00

4,500.00

115

LOPEZ, DIEGO

DIGITADOR DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

116

PEREZ CUYUCH, OSCAR EMILIO

OFICIAL | DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

117

MEJIA COXAJ, FEDERICO ALEJANDRO

OFICIAL | DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

118

TZUN QUIEJ, MELVIN ANTONIO

OFICIAL Il DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

119

TZUN ITZEP, HECTOR RONALDO

OFICIAL Il DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

120

AMBROCIO PANTUJ, EDITH MARIBEL

SECRETARIA DE LA POLICIA MUNICIPAL DE
TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

121

ORDORNEZ TZUN, CLAUDIA KARINA

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

122

ITZEP, CRISTIAN GABRIEL

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

123

HERNANDEZ AJXUP, DAVID ALBERTO

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

124

SANIC IXCOY, FELIPE

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

125

MEJIA BARRERA, HECTOR

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

126

PEREZ RECINOS, CRISTIAN ADOLFO

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

127

GUIX MARTINEZ, MARIO APARICIO

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,825.10

128

DIAZ VICENTE, ROCAEL

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

842.80

129

ITZEP QUIEJ, NORMA MARILU

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

842.80

130

IXCAYAU AJANEL, ALEX ADOLFO

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

842.80
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131

QUIEJ ELIAS, SILVIA ELIZABETH

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

842.80

132

VICENTE PEREZ, FREDY LAUREANO

AGENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

POLICIA MUNICIPAL DE TRANSITO

2,825.10

250.00

2,345.22

133

MORALES LANG, CARLOS RODRIGO

ELECTRICISTA MUNICIPAL

OFICINA DE ELECTRICISTA MUNICIPAL

3,500.00

250.00

3,500.00

134

VELASQUEZ COL, MARVIN

AXILIAR DEL ELECTRICISTA MUNICIPAL

OFICINA DE ELECTRICISTA MUNICIPAL

2,825.10

250.00

2,825.10

135

FIGUEROA CAAL, AROLDO ERNESTO

PILOTO DE LA MOTONIVELADORA MUNICIPAL

PILOTOS DE LA MAQUINARIA PESADA
MUNICIPAL

4,000.00

250.00

4,000.00

136

RACANCOJ CHAVEZ, JULIO CESAR

PILOTO DE LA RETROEXCAVADORA MUNICIPAL

PILOTOS DE LA MAQUINARIA PESADA
MUNICIPAL

4,000.00

250.00

4,000.00

137

CUYUCH ARGUETA, LINO LEONEL

OPERADOR DE LA RETROEXCAVADORA MUNICIPAL

PILOTOS DE LA MAQUINARIA PESADA
MUNICIPAL

4,000.00

250.00

1,490.41

138

AJIATAZ MARTINEZ, JAIRO BENJAMIN

ASESOR JURIDICO MUNICIPAL

ASESOR JURIDICO MUNICIPAL

Q

10,000.00

139

SON GARCIA, LESLY CATALINA

AUDITORA INTERNA MUNICIPAL

AUDITORA INTERNA MUNICIPAL

6,500.00
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